Donaldson Engine
Aftermarket

Donaldson.

SOLUCIONES DE FILTRACION

(O]

Nimero de parte P550012 Informacion regional
Aplicacion Primaria PICKUP TRUCKS, UNIVERSAL LATIN AMERICA (DLA)
5/16", 2 HOSES, 4 CLAMPS
Disponiblidad DISPONIBLE
Empaque minimo DLA 12

Pais de Origen

Partes relacionadas

Alternativas
Atributos




Cruces de Referencia A DOI]a.ldSOH»

P550012

Competidor
BALDWIN
BALDWIN
BALDWIN
BALDWIN

CATERPILLAR

CATERPILLAR

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD
GONHER
GONHER
GONHER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

LUBER-FINER

MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL

MANN & HUMMEL

\.J SOLUCIONES DE FILTRACION
Numero de parte competidor Donaldson: P550012

BF7736

BF840 ¢
BF840K1
BF881
311083
9Y4400
FF149 #
FF5015
FF5016
GG2
GG5
GG5M
272
G1
G2981
G478
G492
G516 ¢
LG1
LG516
81125030045
81125030056
81125030057
81125030058
P4911
w431
W4310
W436
WF422

WK295



MANN & HUMMEL

MANN & HUMMEL

MANN & HUMMEL

MANN & HUMMEL

MANN & HUMMEL

MANN & HUMMEL

SAKURA

TECFIL

TECFIL
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WK31
WK312
WK314
WK317

wK421 &
WK431
FS10043 &
G38S
GU86
33002
33012
33025
33026
33032
33032MP
33095
33972

WF32 &



